
令和６年８月１４日 

 

神ト協生コン輸送部会 部会員 殿 

神奈川県生コン輸送協会 会員 殿 

（一社）神奈川県トラック協会 

生 コ ン 輸 送 部 会 

部会長 妹 尾 洋 

神奈川県生コン輸送協会 

会長 妹 尾 洋 

 

台風７号による夏期安全運転講習会の中止について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、生コン輸送部会及び輸送協会の運営にご協力を頂き厚く御礼申し上げま

す。 

さて、８月１６日（金）１３時３０分から神奈川県トラック総合会館にて開催を

予定しておりました夏期安全運転講習会ですが、台風７号による暴風雨の影響が予

想されるため、受講者の皆様の安全を配慮し、やむを得ず中止にすることとしまし

た。 

出席を予定しておりました皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご

了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

【問合せ先】                   

（一社）神奈川県トラック協会 事業部 白川・長澤 

ＴＥＬ：０４５－４７１－８８８２ 

神奈川県生コン輸送協会 亀井          

ＴＥＬ：０４５－３１４－１４９２ 


